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ماهنامه داخــــــلی  پیشخوان
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا 100

کلام نــور

سردار مسعود جعفری‌نسب، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی، عصر امروز در دیدار با فرمانده کل 
انتظامی کشور با قدردانی از حمایت‌های مادی و معنوی فراجا، از اختصاص ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار 

جدید برای پیشبرد پروژه‌های عمرانی کانون، به‌ویژه پروژه انبارسر گیلان خبر داد.
در این نشست، سردار جعفری‌نسب با ارائه گزارشی از فعالیت‌های سه‌سال اخیر کانون، از توجه ویژه 
فرماندهی کل انتظامی به حوزه بازنشستگان و پیشکسوتان تقدیر کرد و این رویکرد را نقطه عطفی 

در بهبود خدمات به خانواده بزرگ بازنشستگان دانست.

 اهدای ۱۵۰ هزار وام قرض‌الحسنه به پیشکسوتان انتظامی
ســــردار جعفری‌نســــب در ادامه این دیدار اعلام کرد که طی سه سال گذشــــته، ۱۵۰ هزار فقره وام 
قرض‌الحسنه به ارزش ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به بازنشستگان، مستمری‌بگیران و وظیفه‌بگیران 
انتظامی پرداخت شــــده است؛ اقدامی که نقش مهمی در رفع بخشی از نیازهای معیشتی و رفاهی 

جامعه بزرگ پیشکسوتان داشته است.
 

 پروژه ۶۰ واحدی انبارسر گیلان در آستانه بهره‌برداری
رئیس کانون همچنین از اتمام قریب‌الوقوع پروژه ۶۰ واحدی انبارسر استان گیلان خبر داد؛ پروژه‌ای 
که به‌عنوان هدیه فراجا و کانون بازنشستگان انتظامی، سالانه میزبان بیش از ۴۰ هزار نفر از اعضا و 
خانواده‌های وابسته خواهد بود و نقشی مهم در توسعه فضاهای اقامتی و رفاهی کانون ایفا می‌کند.

 خدمت به بازنشستگان در فراجا به یک فرهنگ تبدیل شده است
سردار جعفری‌نسب با اشاره به رشد چشمگیر توجه به جایگاه پیشکسوتان در ساختار فراجا گفت: 
خدمت به پیشکسوتان در تشکیلات فراجا در حال تبدیل شدن به یک فرهنگ عمومی است و این 
 نشأت‌گرفته 

ً
 مشهود است. این رویکرد، قطعا

ً
نگرش در معاونت‌ها، رؤسا و فرماندهان استان‌ها کاملا

از سیاست‌ها و دیدگاه‌های فرماندهی کل انتظامی کشور است.
در ادامه جلســــه، فرمانده کل انتظامی کشــــور ضمن تقدیر از اقدامات کانون در حوزه حمایت از 

پیشکسوتان، بر ضرورت تداوم و تقویت خدمات رفاهی و عمرانی تأکید کرد.
در پایان این نشست، ســــردار رادان با توجه به اهمیت تکمیل پروژه‌های زیرساختی کانون، دستور 
اختصاص ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار جدید برای پروژه انبارسر و سایر طرح‌های عمرانی در دست اقدام 
را صادر کرد. این دیدار را می‌توان گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح خدمات، توسعه امکانات رفاهی 

و استحکام پیوند میان فراجا و خانواده بزرگ بازنشستگان انتظامی دانست.

پیشرفت علمی ایران

ه نیروی انتظامی پیشرفتهای‏ 
ّ
امروز بحمد الل

بســــیاری را در جنبه‏های مختلف؛ نظم و 
سازماندهی، آگاهی و هوشمندی و آشنایی 
با شیوه‏های علمی‏، ارتباط با مردم و پیدا 
کردن اولویتها، از خود نشان می‏دهد که 
 وقتی نگاه 

ً
مایه‏ی خرســــندی است و یقینا

درســــت به مقوله‏ی عزم و نظم و امنیت 
وجود داشته باشد و این با مدیریت قوی، 
برنامه‏ریزی علمــــی‏ و کار بی‏وقفه همراه 
شود، نتیجه‏اش برای این نیرو، افتخارآمیز 
و برای ملت شیرین خواهد بود. ما امروز 
خوشبختانه نشــــانه‏های این شاخصهای 
اصلی را به صورت بارزی در نیروی انتظامی 
مشاهده می‏کنیم. البته به این اندازه قانع 
نیستیم، ولی پیشرفتها ما را امیدوار می‏کند 
که همچنان می‏توانیــــم به کامل کردن و 

پیش رفتن خود ادامه بدهیم.
خدا را شــــکر می‏کنیم که ملــــت ایران در 
بخشهای مختلف نشان داده که یک ملت 
سترون نیســــت؛ ملتی پُربار، پُراستعداد، 
آماده‏ی پیشــــرفت در همــــه‏ی جنبه‏های 

علمی و عملی است.

بیانات در دیدار 
جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی
1376/04/25

اختصاص ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار جدید فراجا 
برای پروژه‌های عمرانی کانون بازنشستگان انتظامی
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مراسم تشییع پیکر امیر سرتیپ حاج سید رضا نیک‌نژاد، رئیس کل سابق 
شهربانی، با حضور فرمانده کل انتظامی کشور برگزار شد. 

مراسم تشییع پیکر امیر سرتیپ حاج سید رضا نیک‌نژاد، رئیس کل سابق 
شهربانی جمهوری اســــامی ایران، با حضور فرمانده کل انتظامی کشور، 
فرماندهان و مسئولان فراجا، مسئولان کانون بازنشستگان انتظامی ایران 
و تهران بزرگ، جمعی از پیشکســــوتان بازنشسته فراجا و خانواده معظم 

ایشان در مسجد حضرت امام علی )ع( شهرک سوم خرداد برگزار شد.
این مراسم با تشریفات نظامی و شکوه خاصی اجرا گردید و سپس پیکر آن 

مرحوم برای خاکسپاری به بهشت زهرا منتقل شد.

انتظامی  بازنشســــتگان  کانون  رییس 
در پیامی درگذشــــت تیمسار نیک نژاد 
رئیس شهربانی سابق کل کشور را را به 
خانواده محتــــرم آن مرحوم، همکاران، 
همرزمان و جامعه بزرگ انتظامی کشور 

تسلیت گفت. 

در متن پیام سردار جعفری نسب آمده است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم
انالله و انا الیه راجعون

با نهایت تأســــف و تأثر، درگذشــــت امیر ســــرتیپ بازنشسته سیدرضا 
نیک‌نژاد، رئیس شهربانی )سابق( جمهوری اسلامی ایران را به خانواده 
محترم آن مرحوم، همکاران، همرزمان و جامعه بزرگ انتظامی کشــــور 

تسلیت عرض می‌نمایم.
بی‌تردید خدمات صادقانه و تلاش‌های ارزشمند دوران تصدی ایشان، 
به‌ویژه از تیرماه ۱۳۶۶ تا ۹ تیرماه ۱۳۶۹ که عهده‌دار ریاســــت شهربانی 

کشور بودند، در حافظه تاریخی مجموعه انتظامی ماندگار خواهد بود.
کانون بازنشســــتگان انتظامی، ضمــــن ابراز همــــدردی صمیمانه، از 
درگاه خداوند متعال برای آن فقید ســــعید، رحمت واسعه الهی و برای 

بازماندگان معزز صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماید.

روحش شاد، یاد و نامش ماندگار
مسعود جعفری نسب
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی

انتظامــــی  کل  فرمانــــده 
ایران در  جمهوری اســــامی 
پیامی درگذشت امیر سرتیپ 
رییس شهربانی  »نیک‌نژاد« 
کل کشــــور در دهــــه ۶۰ را 

تسلیت گفت.
به گزارش ایســــنا به نقل از 
پیام  پلیس،  خبــــری  پایگاه 

سردار رادان به این شرح است:
»درگذشــــت امیر ســــرتیپ »نیک‌نژاد«  ریاست اسبق 
شهربانی کل کشور در دهه ۶۰ موجب تأثر و تألم عمیق 

گردید.
بی‌تردید خدمات ارزشمند و مؤثر آن مرحوم مغفور  در 
مسیر اســــتقرار نظم، امنیت و تقویت ساختار انتظامی 
کشــــور، برگ زرینی در کارنامه خدمات صادقانه ایشان 
به میهن اســــامی ایران اســــت که در حافظه تاریخی 

مجموعه انتظامی کشور ماندگار خواهد ماند.
اینجانب ضمن تسلیت این مصیبت به خانواده محترم  
و معزی، همرزمان و  همکاران پیشین ایشان، از درگاه 
خداوند متعال برای آن عزیز ســــفرکرده، علو درجات 

مسئلت می‌نمایم.
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران«

همچنین ســــردار "محمد قنبری" رئیس پلیس آگاهی 
فراجا نیز در پیامی درگذشت رئیس کل سابق شهربانی 

کشور در سالهای ۱۳۶۶ تا ۱۳۶۹ را تسلیت گفت.

پیام تسلیت سردار رادان در 
پی درگذشت رئیس شهربانی 

کل کشور در دهه ۶۰

پیام تسلیت رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی در پی درگذشت تیمسار نیک 
نژاد رئیس شهربانی سابق کل کشور

مراسم تشییع پیکر امیر سرتیپ حاج سید رضا نیک‌نژاد برگزار شد
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شــــانزدهمین همایش رؤســــای کانون‌های استانی بازنشستگان 
انتظامی با حضور فرماندهان، مدیران ارشد و مسئولان حوزه‌های 
پشتیبانی و رفاهی، به صحنه تبیین یک دوره تحولی در مدیریت 
امور بازنشستگان فراجا تبدیل شد؛ دوره‌ای که مسئولان آن را نقطه 
عطفی در پاسخگویی، حمایت و تکریم پیشکسوتان انتظامی کشور 

می‌دانند.
در این همایش، سردار شــــرفی جانشین معاون هماهنگ‌کننده 
فراجا و رئیس هیئت‌مدیره کانون بازنشستگان انتظامی با تأکید بر 
تغییر رویکردها در مدیریت امور بازنشستگان اظهار داشت: »امروز 
موظف به پاسخگویی شــــفاف و عملی به مطالبات بازنشستگان 
هستیم و این اصل، مبنای تمام تصمیم‌گیری‌های جدید قرار گرفته 

است.«
وی با اشاره به شکل‌گیری یک دوره تحولی در کانون بازنشستگان 
انتظامی گفت: این تحول با تلاش سردار جعفری‌نسب، حمایت‌های 
قاطع سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور و همراهی شبانه‌روزی 

رؤسای کانون‌های استان و شهرستان محقق شده است.
ســــردار شرفی با قدردانی از عملکرد رؤســــای کانون‌ها افزود: »در 
مواجهه با هزاران مطالبه و مشکل پیشکسوتان، رؤسای کانون‌ها 
باصبوری، خویشــــتنداری و درایت عمل کردنــــد و همین رویکرد 

موجب ایجاد رضایت نسبی در میان بازنشستگان شده است.«
وی نخســــتین اقدام مهم در دوره جدید را فعال‌سازی و پویاسازی 
ساختار کانون دانســــت و گفت: »با حضور سردار جعفری‌نسب و 
جانشین ایشان سردار مرادپور، ساختار کانون جان تازه‌ای گرفت و 
امروز وضعیت فعلی با گذشته قابل مقایسه نیست. این پویایی در 

تمام شاخص‌های عملکردی مشهود و چندبرابری است.«
جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا خاطرنشان کرد: در گذشته 
 درون‌ســــازمانی بــــود، اما امروز کانون 

ً
فعالیت‌های کانون عمدتا

بازنشستگان انتظامی در تصمیم‌گیری‌های کلان نیروهای مسلح، 
دولت و مجلس نقش‌آفرینی مستقیم دارد و صدای بازنشستگان 

در سطوح عالی شنیده می‌شود.

 جهش حمایت‌ها در دوره سردار رادان
در ادامه این همایش، سردار جعفری‌نسب رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی با اشاره به تحولات گســــترده در دوره فرماندهی سردار 
رادان گفت: »حمایت از بازنشستگان انتظامی در این دوره به یک 

رکورد تاریخی رسیده است.«
وی با بیان اینکه تا حدود ۱۶ سال پیش بازنشستگان آگاهی کافی 
از حقوق خود نداشتند، افزود: تشکیل کانون بازنشستگان، زمینه 
ارتباط مستقیم با پیشکسوتان و آشنایی آنان با حقوق قانونی‌شان 
را فراهم کرد و امروز این کانون در همه استان‌ها فعال است و بین 

۱۷۰ تا ۱۸۰ دفتر نمایندگی در سراسر کشور خدمات‌رسانی می‌کنند.
جعفری‌نسب مهم‌ترین دستاورد ســــال‌های اخیر را اجرای قانون 
متناسب‌سازی حقوق دانست و گفت: »این موفقیت حاصل تلاش 
هماهنگ کانون‌ها و حمایت فرماندهان انتظامی، ســــپاه و ارتش 
بود و امروز قانونی در مجلس وجود دارد که امکان مطالبه حقوق 

حقه بازنشستگان را فراهم کرده است.«
وی با قدردانی ویژه از ســــردار رادان اظهار داشــــت: »اگرچه همه 
فرماندهــــان انتظامــــی از کانون حمایت داشــــته‌اند، اما در دوره 
سردار رادان شاهد تحولی بزرگ بودیم؛ به‌گونه‌ای که حمایت مالی 
فرماندهی کل انتظامی از کانون از سه میلیارد تومان به ۱۰۰ میلیارد 

تومان افزایش یافته است.«
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با اشاره به اقدامات رفاهی گفت: 
»در حوزه خدمات اولیه امروز مشــــکلی نداریم. صندوق حبیب بن 
مظاهر تنها در یک ماه گذشته ۳۵۰ میلیارد ریال وام پرداخت کرده 
و تلاش داریم سقف وام‌ها را به ۱۰۰ میلیون تومان افزایش دهیم.«

وی افزود: در ســــه ماه اخیــــر بیش از ۴۵۰۰ نفــــر از خوابگاه‌های 
کانون استفاده کرده‌اند و حدود پنج هزار بازنشسته صعب‌العلاج 
شناسایی شده‌اند که علاوه بر مشکلات درمانی، با چالش‌های مالی 
نیز مواجه‌اند و کانون خود را موظف به حمایت از این قشر می‌داند.
جعفری‌نســــب دو مطالبه اصلی بازنشســــتگان را افزایش حقوق 
متناسب با نرخ تورم و قرار گرفتن یارانه اتکا در بودجه سالانه کشور 
عنوان کرد و گفت: این مطالبــــات از طریق ارتباط با بیش از ۲۵۰ 

نماینده مجلس به‌طور جدی در حال پیگیری است.

 شانزدهمین همایش رؤسای کانون‌های استانی؛ 
آغاز دوره‌ تحولی در رسیدگی به مطالبات بازنشستگان انتظامی
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مراســــم گرامیداشــــت روز زن و 
مقام مادر به مناسبت ولادت با 
سعادت بانوی دو عالم، حضرت 
فاطمه )س(، و تجلیل از بانوان 
انتظامی  بازنشســــتگان  کانون 

برگزار شد. 
در این مراسم که با حضور سردار 
کانون  رئیس  نســــب،  جعفری 

بازنشســــتگان انتظامی، و مرادپور، جانشــــین کانون، برگزار شد، از تلاش‌ها و 
خدمات بانوان عضو کانون تجلیل به عمل آمد.

 در این جلسه ســــردار جعفری‌نسب طی سخنانی با اشاره به اینکه ما وظیفه 
داریم دغدغه‌ها، مشکلات و مطالبات بازنشستگان عزیز را با دقت بشنویم و 
برای حل آنها برنامه‌ریزی علمی و عملی ارائه دهیم، گفت: این همایش فرصتی 
برای هم‌افزایــــی، انتقال تجربه‌ها و ایجاد ارتباط مؤثر میان روســــا و مدیران 

کانون‌ها بود.
وی با اشاره به نقش کانون‌های استانی در مدیریت امور بازنشستگان تأکید کرد 
که هماهنگی میان مرکز و استان‌ها یکی از اولویت‌های اصلی این همایش بود.
 در ادامه سرهنگ عبدی معاون فرهنگی اجتماعی و امور پژوهشی و سرهنگ 
جلال معاون طرح و برنامه و بودجه کانون گزارشی از اقدامات انجام گرفته ارائه 

دادند.
 در پایان، سردار ترابیان، سرهنگ شــــعبانی، دکتر موفق، سرهنگ علیزاده و 
ســــرهنگ گل عنبر دیدگاه‌ها و تحلیل‌های خود را درباره نقاط قوت و ضعف 
دوره‌های گذشــــته همایش مطرح کردند. آنان با بررسی تجربه‌های سال‌های 
قبل، پیشنهادهایی در زمینه ارتقای کیفیت همایش، افزایش مشارکت مدیران 

استانی و استفاده بهتر از ظرفیت‌های علمی و اجرایی ارائه دادند.

برگزاری مراسم گرامیداشت روز زن و مقام 
مادر در کانون بازنشستگان انتظامی

  تدوین برنامه جامع ۱۴۰۵ 
با چهار کمیسیون تخصصی

در بخــــش دیگری از همایش، ســــردار مرادپور 
جانشین کانون بازنشســــتگان انتظامی از آغاز 
سیاســــت‌گذاری برای تدوین برنامه سال ۱۴۰۵ 
خبر داد و اعلام کرد: چهار کمیسیون تخصصی 
با مشارکت رؤسای کانون‌های استانی تشکیل 
شــــده تا برنامه‌ای جامع، عملیاتی و مبتنی بر 

نیازهای واقعی بازنشستگان تدوین شود.
وی افزود: این کمیسیون‌ها شامل سیاست‌ها 
و خط‌مشی‌ها، توانمندسازی و خدمات رفاهی، 
امور فرهنگی و اجتماعی و همچنین پشتیبانی، 
مهنــــدسی و امور حقوقی هســــتند که هرکدام 
ارتقای معیشت،  برای  مأموریت‌های مشخصی 
منزلت اجتماعی و کیفیت خدمات بازنشستگان 

دارند.

 خدمات نوین اتکا و صندوق‌های 
حمایتی

در ادامه، دکتر اعلمی مدیرعامل سازمان اتکا با 
اشاره به مأموریت این سازمان در حوزه امنیت 
غذایی نیروهای مسلح گفت: فروش اقساطی ۱۲ 
ماهه، فروش لوازم خانگی بدون سود، افزایش 
اجرای  و  بازنشســــتگان  اقساط  پرداخت  توان 
طرح‌های حمایتی از جمله اقدامات جدید اتکا 
است. وی همچنین از فعال بودن سامانه ۴۸۵۶ 

برای دریافت انتقادات و پیشنهادات خبر داد.
همچنیــــن ســــردار بــــزرا رئیس مرکــــز امور 
بازنشســــتگان فراجا اعلام کرد: »در یک سال 
گذشته حدود ســــه همت برای بازنشستگان 
هزینه شــــده و علاوه بر آن، بیش از دو همت 
وام پرداخت شده است.« وی افزود: دو مرحله 
توزیع سبد کالا برای بازنشستگان در سال جاری 
و نوروز پیش‌بینی شده و فرمانده کل انتظامی 
اختیار کامل حل مشکلات را به میزهای خدمت 

استانی داده‌اند.
در پایان، سرهنگ حاتمی مدیرعامل صندوق 
قرض‌الحسنه حبیب بن مظاهر از رشد چشمگیر 
خدمات این صندوق خبر داد و گفت: با جذب 
بیــــش از ۲۲۱ هزار عضو، پرداخت ۸۸ هزار فقره 
وام، توســــعه خدمــــات الکترونیکــــی و اجرای 
طرح‌های نوین حمایتی، تلاش شــــده صندوق 
به پشــــتیبانی مطمئن برای بازنشســــتگان و 

خانواده‌های آنان تبدیل شود.

برگزاری شور ستادی کانون 

بازنشستگان انتظامی
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ســــاختمان جدید کانون بازنشستگان انتظامی غرب استان تهران 
با حضور سردار جعفری‌نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی 

جمهوری اسلامی ایران افتتاح شد. 
صبح امروز، دوشــــنبه ۱۷ مهرماه ۱۴۰۴، ســــاختمان جدید کانون 
بازنشســــتگان انتظامــــی غرب اســــتان تهران با حضور ســــردار 
جعفری‌نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران، ســــرهنگ علیزاده فرمانده انتظامی غرب اســــتان تهران، 
مهندس صدفی معــــاون مهندسی و ســــرهنگ حبیبیان رئیس 
بازرسی کانون، سرهنگ پرویز سیفی نماینده مجمع کانون، سرهنگ 
طباطبایی رئیس کانون بازنشستگان غرب استان تهران و رؤسای 
عقیدتی، حفاظت و معاونین و مدیران ارشــــد انتظامی استان، و 

جمعی از مسئولان و پیشکسوتان نیروهای مسلح افتتاح شد.
در این مراسم سرهنگ طباطبایی رییس کانون غرب استان تهران 
گزارشی از روند ســــاخت ســــاختمان کانون، همکاری فرماندهی 

مراســــم تکریم و معارفه رییس قدیم و جدید کانون شرق استان تهران با 
حضور رییس کانون بازنشســــتگان انتظامی ج.ا.ایران و فرمانده انتظامی 

شرق استان تهران برگزار شد. 
مراســــم تکریم و معارفه رییس قدیم و جدید کانون شرق استان تهران با 
حضور رییس کانون بازنشســــتگان انتظامی ج.ا.ایران، فرمانده انتظامی 
شرق استان تهران ، روسای عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات و جمعی از 

کارکنان شاغل و بازنشسته برگزار شد.
در این مراســــم ســــردار دلاور القاصی مهر فرمانده انتظامی استان ضمن 
خیرمقدم به حضار و تقدیر از تلاش های سردار جعفری نسب در خدمات 
دهی به اعضای بازنشســــته، از زحمات جناب ســــرهنگ قاسمی در کانون 

بازنشستگان شرق تهران قدردانی نمود.
وی در ادامه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در ساخت و تحویل ساختمان 
جدید کانون شــــرق پرداخت و اظهار داشت: همه ما در نهایت بازنشسته 

مراسم تکریم و معارفه رئیس قدیم و 
جدید کانون شرق استان تهران برگزار شد

انتظامی اســــتان و خیرین، و تخصیص اعتبارات از ســــوی سردار 
جعفری‌نسب ارائه کرد.

در پایان، ســــردار جعفری‌نسب طی ســــخنانی به نقش ارزشمند 
پیشکســــوتان در تداوم روحیه ایثار و نظم در کشور اشاره کرد و از 
زحمات تمامی عوامل ســــاخت این پــــروژه و فرماندهی انتظامی 

استان‌ها قدردانی کرد.
مراســــم با افتتاح رســــمی ســــاختمان کانون، بازدید مسئولان از 
بخش‌هــــای مختلف و پذیرایی از حاضران در ســــاعت ۱۲ به پایان 

رسید.

افتتاح ساختمان جدید کانون 

بازنشستگان انتظامی غرب استان تهران

خواهیم شد و سعی داریم با تعامل و ایجاد ارتباط بهتر و بیشتر بین اعضا 
بازنشســــته و نیروی انسانی و امور بازنشســــتگان در مجموعه فرماندهی 

انتظامی، زمینه تکریم و خدمتگزاری بیشتری به بازنشستگان فراهم گردد.
در ادامه برنامه سرهنگ بازنشسته عبداله عبدی معاون فرهنگی، اجتماعی 
و امور پژوهشی با ذکر تســــلیت ایام شهادت حضرت فاطمه)س( و تشکر 
از جناب سرهنگ ناصر قاسمی، حکم انتصاب سرهنگ بازنشسته رمضان 

خانی سعدآباد به سمت رییس کانون شرق استان تهران را قرائت نمود.
در ادامه جلســــه لوح تقدیر از زحمات چندین ساله جناب سرهنگ ناصر 
قاسمی و همچنین حکم انتصاب سرهنگ بازنشسته رمضان خانی سعدآباد 

اعطا گردید.
در این برنامه سردار حعفری نسب با یادآوری مقاومت جانانه مردم و نیروی 
های مســــلح در جنگ ۱۲ روزه و همچنین شهدای عزیزی که در این ایام به 
نــــدای حق لبیک گفتند، پرداخت و یاد و خاطــــره ۱۳ آبان و اتفاقات آن را 

گرامی داشت.
رییس کانون بازنشســــتگان با ارایه گزارشی از روند انتزاع کانون انتظامی و 
تشــــکیل کانون نوپا ، به اقدامات و خدمات صورت گرفته از بدو تاسیس 
و همچنین از زمان انتصاب خود در این ســــمت پرداخته و اظهار داشت: 
یادگاران ۸ ســــال دفاع مقدس و حافظان امنیت کشــــور، سال های عمر 
گرانبهای خــــود را در خدمت جامعه بــــوده اند و هم اکنون در کســــوت 

بازنشستگی نیازمند تکریم و تجلیل هستند.
وی اضافــــه کــــرد: ما در مجموعه کانون بازنشســــتگان خــــود را ملزم به 

خدمتگزاری و خدمات رسانی به همه اعضا می دانیم.
سردار جعفری نسب با تقدیر و تشــــکر از حمایت و پشتیبانی های سردار 
القاصی مهر ، فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کانون استان مربوطه 
و بازنشستگان و خانواده ها، ابراز امیدواری کرد که این حمایت ها بیش از 

گذشته استمرار گردد



آذربایجان شرقی  رئیــــس کانون بازنشســــتگان انتظامی اســــتان 
آذربایجان شرقی با نماینده مردم شریف تبریز ، آذرشهر و اسکو درمجلس 
شــــورای اســــامی و رئیس دانشــــگاه پیام نور تبریز و معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان در خصوص چگونگی حمایت از فعالیت های 
فرهنگی بازنشستگان انتظامی جلسه تعامل برگزار و بحث و گفتگو کردند.

آذربایجان غربی  به مناســــبت گرامیداشــــت روز مــــادر ضیافت 
خانوادگی پیشکسوتان شهرستان میاندوآب به میزبانی اداره کل تامین 
اجتماعی نیرو‌های مسلح استان با حضور ۱۴۶ بازنشسته و خانواده آنها 

در روز دوشنبه ۲۴ آذرماه در تالار نرگس برگزار شد.

اردبیل  جلسه بررســــی وضعیت اجرای طرح همسان‌سازی حقوق 
بازنشســــتگان با حضور آقــــای دکتر صدیف بدری نماینــــده محترم مردم 
شهرســــتانهای اردبیل، نیر، نمین و ســــرعین در مجلس شورای اسلامی و 
سرهنگ بازنشسته حسین علیزاده رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان 

اردبیل و سرهنگ بازنشسته نوربخش رئیس کانون آجا استان برگزار شد.

اصفهان روســــای کانون‌های چهارگانه بازنشســــتگان نیروهای 
مسلح شهرســــتان فلاورجان با هماهنگی قبلی در دفتر جناب آقای 
رمضان رحیمی، نماینده مردم شهرستان فلاورجان در مجلس شورای 
اســــامی حضور یافتند. این دیدار با هدف بررسی وضعیت حقوقی و 
معیشتی بازنشستگان و طرح مطالبات آنان برگزار شد و فضای جلسه 

صمیمی و همراه با بیان دغدغه‌های جدی پیشکسوتان بود.

ایلام  در نشست مشترکی که با حضور سرهنگ بازنشسته بیگ‌زاد، 
رئیس کانون استان، سرهنگ شرفی مدیرکل تأمین اجتماعی نیروهای 
مسلح استان، سرهنگ بازنشسته صادقیان نماینده مجمع در کانون، 
سرهنگ بازنشسته سلطانی رئیس کانون بازنشستگان آجا، سرهنگ 
پاسدار نصراللهی رئیس کانون وابستگان سپاه امیرالمؤمنین)ع( استان 
و جمعی از پیشکسوتان برگزار شد، مهم‌ترین مطالبات بازنشستگان 

نیروهای مسلح مورد بررسی قرار گرفت.

البرز مدیــــر ارشــــد اداره بازنشســــتگی اداره کل تامین اجتماعی 
نیرو‌های مسلح استان البرز آقای خلیل ردایی به همراه نماینده امور 
بانوان کانون بازنشستگان انتظامی استان به با حضور در منزل ۹ نفر از 

اعضای وابسته فراجا استان با آنان دیدار و ملاقات نمودند.

بوشهر   روسای کانون‌های نیروهای مسلح استان بوشهر با حضور 
در دفتر دکتر غلامحســــین زارعی، نماینده مردم دشتی و تنگستان در 

مجلس شورای اسلامی، با وی دیدار و گفت‌وگو کردند. 
 در این نشست، روسای کانون‌ها گزارشی از وضعیت و مشکلات اعضای 
وابسته ارائه کردند و خواستار پیگیری جدی در حوزه‌های حقوق و مزایا، 
درمان، مسکن، معیشت و بیمه کوثر شدند. آنان با اشاره به مشکلات 
انباشته در مسیر خدمات‌دهی به پیشکسوتان نیروهای مسلح، بر لزوم 

توجه ویژه مجلس و دولت در جهت رفع این چالش‌ها تأکید کردند.

تهران بزرگ   کارگاه آموزشی »تأثیر رابطه والدین بر آرامش و سلامت 
روان فرزندان« با حضور ۳۰ نفر از بانوان بازنشســــته فراجا در سالن 

جلسات کانون تهران بزرگ برگزار شد.
 این کارگاه با تدریس خانم هوشــــمندان برگزار شــــد و ایشان با طرح 
مباحث تخصصی، فضای کارگاه را به گفت‌وگو و پرسش و پاسخ میان 
شرکت‌کنندگان اختصاص دادند. استقبال و مشارکت فعال حاضران، 

رضایت شرکت‌کنندگان را در پی داشت.

غرب استان تهران  رئیس کانون بازنشســــتگان غرب استان تهران و 
رئیس کانون بازنشستگان ارتش و تعدادی از اعضا وابسته در نشستی 
حضوری با دکتر حسن قشقاوی، نماینده مردم شهرستان رباط کریم، 
بهارستان و نسیم شهر در مجلس شورای اسلامی، ضمن طرح مشکلات 
معیشــــتی و حقوقی بازنشستگان، خواســــتار پیگیری جدی مطالبات 

قانونی آنان شدند.

خراسان جنوبی مدیرکل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح 
استان خراسان جنوبی به اتفاق فرمانده انتظامی شهرستان طبس، 
مدیر ارشد سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح استان و مسئول دفتر 
نمایندگی کانون بازنشستگان شهرستان طبس، به منظور تکریم و 
ارتقای روحیه اعضای وابسته با حضور در منزل پیشکسوتان‌بازنشسته 
ساکن این شهرســــتان، با جناب آقایان حســــین قهرمانی، حسن 
فنجانی، سیدابراهیم میروزاده و مستمری بگیران سرکارخانم بتول 
ملک‌زاده و ســــرکارخانم فاطمه‌سادات هرمزی، با آنها دیدار و گفتگو 

کرد.

خراسان شمالی در راســــتای تکریــــم و ارتقای روحیــــه همکاران 
بازنشسته و خانواده محترم آنان و به میزبانی اداره کل تامین اجتماعی 
نیروهای مسلح استان، ضیافت خانوادگی پیشکسوتان نیروهای مسلح 
شهرستان شیروان با حضور 48 نفر بازنشسته انتظامی شهرستان به 
همراه خانواده جمعا 115 نفر در تاریخ 17 آذرماه 1404 در تالار مهرپویان 

شهرستان شیروان برگزار شد.

خراسان رضوی جلسه شــــوراي هماهنگی روســــاي کانون هاي 
نیروهاي مسلح استان خراسان رضوی.در تاریخ 23 آذرماه درمحل هتل 

اما سجاد)ع( فرجا برگزار شد.
در این جلســــه که با حضور روسای کانون های بازنشستگان نیروهای 
مسلح استان خراسان رضوی.برگزار گردید، پیرامون بیمه تکمیلی طرح 
آرامش و خدمات درمانی، اقدامات قرارگاه مســــکن برای پیشکسوتان 

فاقد مسکن و همچنین اشتغال زایی فرزندان بحث وتبادل نظر شد.

خوزستان فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر به اتفاق رئیس 
عقیدتی سیاسی و رئیس کانون ازنشستگان به منظور تکریم و ارتقای 
روحیه بازنشستگان و مســــتمری بگیران روز ۱۹ آذر ماه با حضور در 
منزل ۵ نفر از اعضای وابسته و مستمری بگیر با آنها دیدار و گفت‌و‌گو 

کرد.
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زنجان  سرهنگ بازنشسته جمشید دین محمدی رئیس بازنشستگان 
انتظامی استان به مناسبت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
و گرامیداشت مقام شــــامخ مادر با پیشکسوتان بازنشسته سرکارخانم 
مریم محمدی، سرکار خانم لعیا سقط چی زنجانی، سرکار خانم فهیمه 
میانداری، سرکار خانم مونا حیدری، سرکار خانم معصومه بادروح و سرکار 
خانم رقیه اوجاقلو، سرکار خانم توران رشوند، سرکار خانم فاطمه مرادی 

و سرکار خانم فاطمه پیرمحمدی دیدار کردند.

سمنان رئیس کانون بازنشستگان استان سمنان جناب سرهنگ 
امیدیان به منظــــور تکریم و ارتقاءروحیه با ۵ پیشکســــوت انتظامی 
غلامرضا انصاری نیا ،کاظم کریمی محمدی ، حیدر قلی اویسی ، فضا 
الله شاهی ، نعمت الله خراباتی با این عزیزان دیدار و گفت‌و‌گو کردند.

سیستان و بلوچستان رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان 
به اتفاق مشاور فرمانده انتظامی استان و فرمانده انتظامی شهرستان 
زابل به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان با ۴۶ نفر از اعضای 

وابسته شهرستان زابل دیدار و گفت‌و‌گو کرد.

قزوین  مدیر کل ساتا و روســــای کانونهای بازنشستگی نیروهای 
مســــلح استان با نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک، سرکار خانم دکتر 

فاطمه محمدبیگی دیدار کردند. 
 در این دیدار، رئیس کانون اســــتان قزویــــن درباره عدم اجرای دقیق 
متناسب ســــازی، بحث عدم اجرای ماده ۱۲۵ قانون خدمات کشوری، 
عدم تامین معیشت اعضا،‌ وضعیت افزایش هزینه های دارو و درمان، 
بحث اشتغال فرزندان و مسکن صحبت نموده و خواستار پیگیری جدی 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی جهت رسیدگی فوری به مشکلات و 

معضلات بازنشسته‌ها و مباحث مطروحه شدند.

کردستان فرمانده انتظامی اســــتان کردســــتان با پیشکسوتان 
بازنشســــته عباس نظری و حسین چراغی در شهرستان سنندج دیدار 

و گفت‌و‌گو کرد.

کرمان فرمانده انتظامی اســــتان کرمان به اتفاق رئیس کانون 
بازنشستگان انتظامی استان و رئیس امور بازنشستگان نیروی‌انسانی 
فرماندهی انتظامی استان کرمان با ۳ پیشکسوت بازنشسته دیدار کرد.

کرمانشاه رؤسای کانون‌های بازنشستگان نیروهای مسلح استان 
کرمانشاه به اتفاق مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح مهم‌ترین 
مطالبات و مشکلات جامعه بازنشستگان را با نماینده مردم کرمانشاه 

در مجلس شورای اسلامی مطرح کردند.

کهگیلویه و بویراحمد سرهنگ رضایی رئیس کانون بازنشستگان 
استان کهگیلویه و بویراحمد باتفاق سرهنگ پاکروان نماینده استان در 
مجمع کانون بازنشستگان و دیگر کارکنان با دکتر محمد بهرامی نماینده 

مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون دیدار و گفتگو کردند.

گلستان محفل انس و الفت وضیافت ناهاربه مناســــبت هفته 
انتظامی با حضور ۴۶۰ نفراز بازنشستگان نیرو‌های مسلح درروزیکشنبه 

مورخه ۲۰/۰۷/۱۴۰۴ درتالارپذیرایی لاله شهرستان گرگان برگزار شد.

گیلان  سردار بهزادنیا رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح در 
تاریخ 27 آذر 1404 با تعداد 68 نفر از بازنشستگان نیروهای مسلح در 

شهرستان لنگرود دیدار کرد.
 در این دیدارها پیرامون مشــــکلات بازنشستگان اعم از مالی و بیماری 
و علی الخصوص پایین بودن میزان حقوق و مزایا و تسهیلات بانکی 

بحث و تبادل نظر گردید.

لرستان کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان و مستمری 
بگیران معسر با حضور مدیرکل تامین اجتماعی نیرو‌های مسلح استان 
لرستان، روسای کانون بازنشســــتگان نیرو‌های مسلح استان، روز سه 

شنبه ۱۸ آذر ماه در سالن اجتماعات تامین اجتماعی برگزار شد.

مازندران عضــــو هیئت مدیره مجمــــع کانون فراجــــا به همراه 
رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی اســــتان و مســــئول و اعضای 
کانون بازنشســــتگان انتظامی شهرستان در ادامه برنامه هاي دیدار از 
بازنشستگان بستري در بیمارستان و اطلاع از مراحل درمان و نیازهاي 

آنها، با حضور در بیمارستان رازی از پیشکسوت بستری عیادت کردند

مرکزی ضیافت خانوادگی شهرســــتان اراک به مناسبت میلاد 
حضرت فاطمــــه زهرا )س( با حضور ۱۲۵ بازنشســــته و خانواده آنها 

)جمعا ۲۸۰ نفر( در تاریخ ۱۸ آذر ماه در تالار یاس برگزار شد.

همدان سرهنگ باقری رئیس کانون بازنشستگان استان و سرهنگ 
اکبری کارشناس توانمندسازی کانون بهمراه نماینده ساتا با حضور در 
منزل 10 نفر از پیشکســــوتان بازنشسته آقایان قاسم عبدل،خداوردی 
پروازه،داود رجبی،حســــین بحیرائی، حمیدرضا سعیدزاده،عبدالرضا 
اصلانی رخ، محمدرضا خاکیان،علی اکبر ربیعی،همتعلی رحیمی قانع 

و خانم ساعدنیائی با ایشان دیدار و گفتگو کردند.

یزد دکتر رضا ســــروقدمقدم مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای 
مسلح اســــتان یزد به اتفاق سرهنگ پاسدار بازنشسته فرهاد رضایی 
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان یزد و نماینده بازنشستگان 
انتظامی استان یزد در مجمع کانون بازنشستگان فراجا و مدیر ارشد 
اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان در تاریخ ۱۲/۰۸/۱۴۰۴ با تعداد 
۷ نفر از اعضای وابسته انتظامی استان یزد علی اکبرغیب الهی ‌،اشرف 
السادات حسینی نژاد ،محمود خیاط ،مجتبی باقری اردکانی، عباس 
شــــجری، احمدرضا مرتضائی و ســــیمین رعد آبادی دیدار و به رسم 

یادبود هدایای به آنان اهدا گردید.
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